

عشق شیخ صنعان و دختر ترسا در بخش میهمان جشنواره تئاتر فجر



تمام اعلام کرد که روز ۳ دی ماه میکس نهایی آن به پایان رسیده است.

وی درباره این اپرا ادامه داد: بیش از ۶۰ هوروسکس ماریوتی برای این اثر تولید شده اند که طراحی آن‌ها علی پاکدست و مریم اقبالی بر عهده داشته‌اند. طی هفت ماه با همکاری بخش هوروسکس سازی گروه نتاثر

«آران» آماده شده‌اند. قاسم رحمتی دستیار کارگردان، حجت هاشمی و خودم، تذکروهای جدیدی طراحی کرده ایم که کاملاً متفاوت باشند. در آخرین کارمان که در بابل اجرا شد و در تهران پذیرفته نشده است از این تکنیک استفاده کرده ایم.

به طور منظم به ادبیات غنی فارسی بپردازم. در بسیاری از کشورهای دیگر اپرا اجرا کرده ایم. ۱۰ اپرا از سال ۱۳۸۲ تا کنون تولید کرده ایم و نیروهای بسیاری نیز در مکتب «آران» تربیت شده اند. تمرکز ما بر عروسک های نخی و نمایش سایه است.

کارگردان اپرای «عاشورا» درباره حضور مستمرش در جشنواره بین المللی تئاتر فضایی تصریح کرد: «وقت که جامعه تئاتر ی ؛ (کمابش) غریب پور آواگران اپرا را که در صدرشان داوود آزاد قرار دارد ، روشنگ کی منش، حامد رفاهی، خورشیدنود معرفی کرد و افزود: داوود آزاد هم خواننده تئاتر عرفانی است و هم خواننده ای است که حداقل پنج ساز را می نوازد. روشنگ کی منش نیز که نقش دختر ترسا را می خواند و قبلا در اپرای سدهی نیز حضور داشت بی نظیر است. فقیهی و خورشیدنود هم دیگر خواننده های تئاتر آران هستند.

وی دوزندگان لباس های ای اپرا را مرضیه بدری و همکاران بخش لباس گروه «آران» معرفی می کند. دوزندگان، جمعا در ۱۵ نفر همکار می داشته اند که شامل خوانندگان و نوازندگان و گروه کر و سازندگان، اپراتورها، طراحی های نور و تصویر و ... می شوند.

این کارگردان تئاتر با ابراز امیدواری از این جمع و این رنگرنگی است و نه رقابت.

وی ادامه داد: تصور این است که این نوع جویای هر چند ممکن است نام آدم را در سر زبان‌ها بیندازد اما بخت می‌شود آن شخص از خانواده‌

دور شود. جوایز نشان می دهد که از دیگران جلوتر افتاده و همین موضوع او را از جمع دور می کند. اسامی هم اگر با «پرای عشق» وارد جشنواره شده، اول برابرم حضور در این نشاط چشمی مطرح بود. کارگردان اپرای «رستم و سهراب» جشنواره تئاتر فجر را فرصتی برای ادای دین به مخاطبان شهرستان ها که کمتر مجال دیدن کارهای تئاتر می یابند و همچنین کارهای خارجی دانسته گفت: گروه «آران» در دور جشنواره تئاتر فجر و جشنواره نمایش عروسکی (که متأسفانه دوسالانه است) شرکت می کند و قطعاً با حضور در این جشنواره بسیاری از آثار را می توانم ببینم ولی به این ادای دین احترام می گزارم.

بهرز غریب پور دربارہ ی دستاورد چہل سالہ تئاتر ایران نیز بیان کرد: در نگاہ بہ مسیر چہل سالہ تئاتر پس از انقلاب ذکّر چند نکته بسیار مہم است. اول اینکہ در این سال ہا از نظر کمی بر تعداد نیروہای متخصص ، کارگردانان ، بازیگران ، طراحان و نویسندگان افزودہ شدہ است .حتی تعداد سالن ہا در سطح کشور بیشتر شدہ است.

وی ادامه داد: به رغم مشکلات اولیه و گاه ادامه دار، حضور بانوان هنرمند نیز در تئاتر بیشتر شده است. شاهدیم که در نقاط دورافتاده کشور که ممکن است تعصبان بیشتری نسبت به شهرهای بزرگ وجود داشته باشد نیز بانوان هنرمند حضور دارند و این دستاورد کمی نیست می دانیم که اختلاف سلیقه و برداشت از قوانین شرعی و رفتارهای عرفی وجود دارد اما طی سال‌های پیروزی انقلاب ترازو به سمت حضور بیشتر بانوان به صحنه سنگین شده است.

این کارگردان تئاتر چند نکته که طی سال‌های پس از انقلاب کمتر به آن توجه شده را تجهیز، معماری و رعایت استاندارد‌های سالن‌های تئاتر، از سوی دیگر توجه به استقرار و ثبت و ثبات گروه‌های تئاتری عنوان کرده و افزود:

گروه به دلیل شرایط اقتصادی نا مناسب در خطر است. بیشتر کارگردانان صاحب نام مجبور می شوند به دلیل قیمت دستمزد بازیگرانی که پیشتر در گروه بوده اند از حضورشان صرف نظر کنند. این اتفاق به گروه تاتار لطمه می زند.

وی در پایان تاکید کرد: به رغم ورود سلبیتی ها به تئاتر و تئاتر لاکچری و... اعتقاد دارم که تئاتر زنده است. یک موجود زنده بیجان می شود و درونش کاستی ها و کمبود ها، حرکت های مثبت و منفی وجود می آید. امیدوارم روز به روز این کاستی ها که بیشترش اقتصادی است، رو به بهبود برود و شرایط بهتری برای تئاتر رقم بخورد.

به مناسبت دهه فجر در آبفا اصفهان صورت می گیرد؛

بهره‌برداری از ۳۰ پروژه در بخش آب و فاضلاب با اعتباری بیش از ۱۲۷۵ میلیارد ریال



در دهه فجر ۴۰ پروژه در بخش آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۲۷۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در سطح استان اصفهان افتتاح می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در دهه فجر سال جاری ۲۲ پروژه در بخش آب به بهره‌برداری می‌رسد اعلام کرد: در دهه فجر ۹۷، بهره‌برداری از خط آبرسانی به گلشهر، افتتاح خط دوم آبرسانی به نودشک، بهره‌برداری از خط انتقال آب به دولتاباد و شاپورآباد، آبرسانی به شهرک صنعتی نابین، افتتاح خط انتقال آب به برف ایتبار و نیز بهره‌برداری از مخزن ۵ هزار مترمکعبی این شهرستان از جمله پروژه‌هایی است که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

مهندس هاشم امینی افزود: بهره‌برداری از ۲۵۸ کیلومتر شبکه آب در سطح استان جعفر و تجهیز چاه و بهره‌برداری از خط انتقال آب چاه در زواره باصلاح شبکه آب و اشعاعات اردستان، بهره‌برداری از سیستم تله‌متری شبکه آب، مخازن و

ایستگاه‌های پمپاژ در خمینی‌شهر، اصلاح شبکه و انشعابات آب در مهاباد، تجهیز ایستگاه پمپاژ کمکی آب اردستان، بهره‌برداری از سیستم تلفیقی تأسیسات آب پیربکران، افتتاح دو حلقه چاه در شهر ابریشم و بهره‌برداری از ایستگاه پمپاژ گلدیس شاهی، شهر از دیگر پروژه‌ها قابل افتتاح در بخش آب است.

وی اعلام کرد: بهره‌برداری از مخزن ۲ هزار مترمکعبی نیکاباد، افتتاح خط انتقال و برگشت مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی شاهین‌شهر، بهره‌برداری از مخزن ۵ هزار مترمکعبی خمینی‌شهر، مخزن ۲ هزار مترمکعبی منطقه ۶ اصفهان، اسکله و میز آب منطقه ۶ اصفهان و حفرت و تجهیز چاه آب در خمینی‌شهر از مهمترین پروژه‌هایی است که در دهه فجر در استان اصفهان به

مهندس اسمعیل به بهترین پروژه‌هایی که در دهه فجر در بخش فاضلاب افتتاح می‌شوند پرداخت و اظهار داشت: بهره‌برداری از ۲۶۸ کیلومتر شبکه فاضلاب در سطح استان بطور متوسط هر روز یک کیلومتر، بهره‌برداری از فاز اول شبکه فاضلاب خوانسار و نیز افتتاح تصفیه خانه فاضلاب این شهر، بهره‌برداری از یک تصفیه فاضلاب مسکن مهر فردوسشهر، افتتاح ایستگاه پمپاژ و خط انتقال فاضلاب مبارکه، بهره‌برداری از ایستگاه پمپاژ و شبکه فاضلاب کرکوند، بهره‌برداری از شبکه فاضلاب سطح شهر و محله قدسیم در بهترین پروژه‌ها در بخش فاضلاب است که در دهه فجر افتتاح می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: بهره‌برداری از شبکه فاضلاب می‌نماید و اشتراک، شبکه فاضلاب خیابان خندق فلاورجان، فاز دوم شبکه فاضلاب شهرک آیار سیمیم از دیگر پروژه‌ها بخش فاضلاب است که به بهره‌برداری می‌رسد.

مهندس هاشم امینی در ادامه به مهمترین پروژه‌های در دست اقدام شرکت آب و فاضلاب اشاره کرد و بیان داشت: آبرسانی به شهرستان دهقان به طول ۴۷ کیلومتر با حجم ریالی ۲۶۵ میلیارد ریال می‌باشد که تا پایان مهرماه به پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی رسیده است.

وی با اشاره اجرای تأسیسات فاضلاب شهر تیران با سرمایه گذاری شرکت سازه گستر منفرد گفت: در حال حاضر تأسیسات فاضلاب شهر تیران با سرمایه گذاری ۵۶۴ میلیارد ریال شرکت سازه گستر منفرد اجرایی شده است که تا کنون به پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی رسیده است.

مهندس امینی اجرای تأسیسات فاضلاب درجه با مشارکت مردمی از طریق تبصره ۳ به طول ۷۰ کیلومتر را از دیگر پروژه‌های در دست اقدام خواند و اظهار داشت: سرعت اجرای شبکه فاضلاب جمع‌آوری فاضلاب با مشارکت مردمی تبصره ۳ در سطح استان ۶ برابر میانگین ۲۰ سال گذشته بوده است.

مهندس هاشم امینی با اشاره به اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرهای مبارکه و لتجان که با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در دستور کار قرار گرفت عنوان کرد: سرعت اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرهای مبارکه، کزکوند، زیباشهر، دیزپه، زرین‌شهر، چمگردان، زاینده‌رود، سده و لتجان و ورنامخواست با مشارکت و سرمایه‌گذاری شرکت فولاد مبارکه ۱۴ برابر مبلغ ۲۵ سال گذشته بوده است.

وی افزود: از سال ۹۲ تا ۹۴ حدود ۱۶۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهرهای مبارکه، کرکوند، زبیاشهر، دیزچه، زرین شهر، چمگردان، زایندهرود، سده و لنجان و ورنامخواست اجرا شد در حالیکه از سال ۹۲ تاکنون بیش از ۵۷۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در این شهرها اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه هم اکنون اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرهای مبارکه، کرکوند، زبیاشهر، دیزچه، زرین شهر، چمگردان، زایندهرود، سده و لنجان و ورنامخواست به پیشرفت فیزیکی ۸۹ درصدی رسیده است اعلام کرد: مطابق با انعقاد قراردادای بیع متقابل با

فهرست شده جمع آوری فاضلاب شهر اصفهان با مبلغ ۳۶۸.۷۲۹۸۱۶ یون معادل ۴۶۰ میلیارد تومان از طریق فایناس خارجی در حال اجرا است. در نهایت می توان گفت سرعت اجرای شبکه فاضلاب با مشارکت بخش خصوصی ۱۴ برابر میانگین بیست و پنج سال گذشته بوده است.

خدمات ۴۰ ساله شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در مقایسه با قبل انقلاب

فعالیت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در سال ۱۳۴۴
سال ۱۳۵۷ حدود ۱۶۸ هزار نفر تحت پوشش خدمات شبکه
فاضلاب قرار گرفتند این در حالیست که پس از پیروزی انقلاب
شکوهتد اسلامی تا کنون بیش از ۳ میلیون و ۹۷۸ هزار و
۵۲۲ نفر در استان اصفهان از خدمات شبکه فاضلاب بهره‌مند
شدند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه ۳۲ سال از ارائه خدمات شبکه فاضلاب در اصفهان می‌گذرد اعلام کرد: اصفهان اولین شهر در کشور بوده که شبکه فاضلاب در آن اجرا گردیده است. همچنین استان اصفهان با اجرای ۲۲ کیلومتر خطوط شبکه فاضلاب بیشترین میزان خطوط اجرا شده در کشور را به خود اختصاص داده است که ۱۳ درصد خطوط شبکه فاضلاب اجرا شده، در اشامه در مرز

مهندس هاشم امینی با اشاره به اجرای خطوط شبکه فاضلاب در دوران ۲۰ ساله انقلاب اسلامی اعلام کرد: سال ۴۴ تا سال ۵۷ حدود هزار و ۲۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در استان اسفهان اجرا شده بود در حالیکه از سال ۵۷ تا کنون بیش از ۸ هزار و ۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در استان عملیاتی شد که بیانگر افزایش ۸۰۰ درصدی شبکه فاضلاب در دوران پ.ا.ی. انقلاب می باشد.

وی افزود: از سال ۴۴ تا سال ۵۷ حدود ۶۶ هزار اشتغال فاضلاب به مشترکین واگذار شد؛ حالیکه از سال ۵۷ تاکنون به ۶۶۸ هزار و ۵۷۱ متقاضی شبکه فاضلاب واگذار شده که افزایش ۱۲ برابری را طی دوران ۴۰ ساله انقلاب اسلامی نشان می‌دهد. این در حالیست که حال حاضر ۴۶ درصد مشترکین تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب در استان اصفهان قرار دارند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۲۵ تصفیه فاضلاب در استان اصفهان وجود دارد، افزود: در سال ۱۳۹۷، ۱۰۰ درصد تصفیه فاضلاب در استان اصفهان به دسترس مردم خواهد رسید.